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Powiatowy Urząd Pracy w Busku-Zdroju zawiadamia, że od 1.09.2020r. zmianie ulega sposób 
informowania o umorzeniu pożyczki przyznanej na podstawie art. 15zzd tzw. ustawy COVID-19. Do tej 
pory w sprawie umorzenia pożyczki pracownik Urzędu kontaktował się z pożyczkobiorcą telefonicznie. 
Jednakże ze względu na znaczny wzrost umarzanych każdego dnia pożyczek, konieczna jest zmiana 
sposobu informowania o tym pożyczkobiorców. 

.  Numer umowy pożyczki jest W tym miejscu zamieszczony został wykaz z numerami umów pożyczek
indywidualny dla każdego pożyczkobiorcy i można go znaleźć w tytule przelewu pożyczki. Wykaz ten 
obejmuje pożyczki wypłacane począwszy od 04.05.2020 r. i będzie on systematycznie aktualizowany o 
pożyczki, które były wypłacane w kolejnych dniach. Zatem za każdym razem w niniejszym komunikacie 
będzie znajdować się zaktualizowany wykaz. 
Wykaz poza numerami umów pożyczek będzie zawierał także daty wypłat tych pożyczek. Należy jednak 
pamiętać że data wypłaty niekoniecznie jest tożsama z datą wpływu pożyczki na konto 
pożyczkobiorcy.  Zwykle przelew na rachunek pożyczkobiorcy trafiał z 1-3 dniowym opóźnieniem. Data 
pozwoli jednak zorientować się, do którego dnia wypłaconych pożyczek Urząd przeprowadził procedurę 
umorzeń.  
Aby sprawdzić, czy pożyczka została umorzona należy spisać numer umowy jaki został zamieszczony w 
tytule przelewu pożyczki ( przykładowy nr umowy: UmCovPoz/20/7506 ). Następnie należy otworzyć 

 i w przeglądarce uruchomić narzędzie pozwalające na wyszukanie danego wykaz umorzonych pożyczek
tekstu w treści witryny www. W większości przeglądarek można użyć skrótu klawiszy Ctrl+F. W 
wyświetlonym okienku należy dokładnie (tj. np. bez spacji) wpisać numer umowy i uruchomić 
wyszukiwanie tekstu. Jeżeli wprowadzony numer umowy zostanie znaleziony oznacza to, że pożyczka 
została umorzona. 
Osoby, które będą chciały otrzymać pisemną informację o umorzeniu pożyczki, której numer umowy 
znajduje się na wykazie, będą mogły od 28.09.2020 r. taki dokument otrzymać w Urzędzie (pok. 14). W 
razie dodatkowych pytań prosimy dzwonić pod numer 41 370 91 15 (za wyjątkiem okresu od 10 do 25 
września)           
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